
ul. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziądz 
tel. 56 641 3454; fax. 56 462 1334  
email: kancelaria@bieganski.org                                                                                  
http://bieganski.org    

 

 
 

Pismo sporządziła: Alina Pieniak, tel. 56 641 34 65 
 

Grudziądz, dnia 02.11.2022 r.  

ZP-1736/22 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego 

jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/46/PN/22). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 

miesięcy (znak sprawy: Z/46/PN/22), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

Zadanie nr 4, poz. nr 2 

Proszę o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia: 

Czy elektrody do czasowej stymulacji serca powinny posiadać kod długości umożliwiający kontrolę 

głębokości wprowadzenia? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji  

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4 poz. 2 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 2 

Zadanie nr 4, poz. nr 2 

Proszę o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia: 

Czy elektrody do czasowej stymulacji serca powinny być przeznaczone do ciągłego używania przez 

okres powyżej 24 godzin i nie dłużej niż 30 dni? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji  

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4 poz. 2 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 3 

Zadanie nr 4, poz. nr 2 

Proszę o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia: 

Proszę o podanie typów kardiostymulatorów posiadanych przez Zamawiającego, z którymi powinien 

być kompatybilny przedmiot zamówienia. 

Do wszystkich Wykonawców  



ul. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziądz 
tel. 56 641 3454; fax. 56 462 1334  
email: kancelaria@bieganski.org                                                                                  
http://bieganski.org    

 

 
 

Pismo sporządziła: Alina Pieniak, tel. 56 641 34 65 
 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji  

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4 poz. 2 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 4 

Zadanie nr 4, poz. nr 2 

Proszę o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia: 

Czy w oparciu o normę PN-EN 60601-1 „Medyczne urządzenie elektryczne. Część 1: Wymagania 

ogólne dotyczące bezpieczeństwa podstawowego oraz funkcjonowania zasadniczego” Zamawiający 

oczekuje elektrod do czasowej stymulacji serca spełniających te wymogi, czyli posiadających 

zabezpieczenie elementów łączących z aparaturą (kardiostymulatorem) przed przypadkowym 

wyładowaniem elektrycznym? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji  

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 4 poz. 2 jak poniżej. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu 

medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/46/PN/22),  

w następującym zakresie: 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2  

w zakresie zadania nr 4 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 w zakresie zadania nr 4 po 

modyfikacji jak w załączeniu.  
 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

 złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

 naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie 

właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 

 


